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Protokół Nr 99/09 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 14 lipca 2009 r. 
 
Ad 1) 
Dziewięćdziesiąte dziewiąte posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Przewodniczący 
Zarządu Pan Andrzej Pospieszyński o godz. 14:00.  
 
Ad 2) 
Przewodniczący stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane 
quorum.  
Nieobecny był Wicestarosta Pan Janusz Sikora, Sekretarz Powiatu Pan Leszek Maliński oraz 
Skarbnik Pani Eleonora Gościniak. 
 
W posiedzeniu uczestniczyła Pani Maria Świecka Naczelnik Wydziału finansów.  
 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Ad. 3) 
Przewodniczący przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 

Starosta Pan Andrzej Pospieszyński zaproponował dodanie punktów: 
5d) Rozpatrzenie wniosku Fundacji „Gościnna Wielkopolska” w sprawie dofinansowania 
przedsięwzięcia pt. „Rajd konny Traktatem Chłapowskiego i Wielkopolską Podkową”  
5e) Rozpatrzenie wniosku Komendy Powiatowej Policji w Gostyniu w sprawie sfinansowania 
zakupu filmów edukacyjnych oraz sfinansowanie zakupu graficznej informacji o numerach 
alarmowych i sposobach posługiwania się nimi 
5f) Rozpatrzenie wniosku Zespolu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi w sprawie 
zabezpieczenia środków finansowych na naprawę posadzki w budynku szkoły, ze względu na 
awarię, 
7c) Zapoznanie z informacją Naczelnika Wydziału zarządzania i Inwestycji w sprawie zmiany 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy – Przebudowa budynku SP ZOZ w Gostyniu, 
9) Sprawa robót dodatkowych związanych z remontem elewacji budynku Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących w Gostyniu, 
10) Sprawa wynajęcia toru kartingowego na Dzień Powiatu  
 
Propozycje dodania punktów przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy „za” 
 
Porządek wraz ze zmianami został przyjęty w wyniku głosowania – 4 głosy „za”. 
Porządek stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Ad. 4) 
Protokół nr 98/09 z dnia 29-30 czerwca 2009 r. został przyjęty w wyniku głosowania- 4 głosy „za”. 
 
Ad. 5a)  
Wniosek Zarządu Firmy Gastro Serwis Sp. z o.o w sprawie wyrażenia zgody na dalsze odpłatne 
użytkowanie kuchni w DPS w Chumiętkach.  
Informacja Naczelnika Wydziału Zarządzania i Inwestycji 
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Zarząd firmy Gastro Serwis Sp. z o.o. zwrócił się pismem z dnia 2.06.2009 r. z prośbą o wyrażenie 
zgody na dalsze odpłatne  użytkowanie kuchni w DPS w Chumiętkach do 31.12.2009 r.  

Informuję, że  na dzień dzisiejszy przedmiotowa kuchnia nie jest używana przez DPS a Dyrektor 
zaopiniował wniosek pozytywnie.  

Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” postanowił przekazać przedmiotowy wniosek do 
Wydziału Architektury, Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami w celu ustalenia czasu 
trwania wszystkich umów z Firmą Gastro Serwis i przygotowania opinii przez Wydział. 
Ponadto Zarząd proponuje przeprowadzić kontrolę wewnętrzną w zakresie terminowości 
załatwiania spraw na przykładzie przedmiotowego wniosku. 

Zarząd prosi o jak najszybsze wyjaśnienie sprawy. 

 

Ad. 5b)  

Wniosek Domu Dziecka w Bodzewie w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie dodatkowego etatu 
wychowawcy. 

Opinia Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu: 

W placówce opiekuńczo – wychowawczej pracuje kadra pedagogiczna zatrudniona na podstawie 
Karty Nauczyciela, jak i Kodeksu Pracy, z których wynikają niejednokrotnie inne obowiązki.  

Kadra pedagogiczna zatrudniona przed 1 stycznia 2004 r. była zatrudniona na podstawie przepisów 
ustawy Karty Nauczyciela i zachowuje nadal uprawnienia do zatrudnienia na podstawie przepisów tej 
ustawy. 

Wskutek regulacji w zakresie zatrudniania pracowników pedagogicznych w placówkach opiekuńczo – 
wychowawczych wprowadzono zmiany przepisów umożliwiających zatrudnienie pracowników na 
podstawie przepisów dotyczących pracowników samorządowych. 

Zatrudniając pracownika pedagogicznego na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie 
zasad wynagrodzenia pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych 
jednostek samorządu terytorialnego pozwoliła uregulowanie czasu pracy i efektywniejszą pracę w 
zakresie m.in. Zapewnienia całodobowej opieki i wychowania oraz zaspakajania niezbędnych potrzeb 
wychowanków: 

- Prowadzenia zajęć socjalizacyjnych, korekcyjnych, kompensacyjnych, logopedycznych, 
resocjalizacyjnych, terapeutycznych, rekompensujących brak wychowania w środowisku rodzinnym i 
przygotowujących do życia społecznego, a dla dzieci niepełnosprawnych odpowiednią rehabilitację i 
zajęcia specjalistyczna. 

- Zapewnienia dzieciom kształcenia, wyrównania opóźnień rozwojowych i szkolnych. 

- podejmowania działań w celu powrotu dziecka do rodziny, znalezieniu rodziny przysposabiającej lub 
umieszczenie w rodzinnej opiece zastępczej 

- Przygotowania wychowanków do samodzielnego życia. 
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Etat o który wnioskuje Dyrektor Domu Dziecka w Bodzewie został zatwierdzony przez Zarząd 
Powiatu Gostyńskiego w programie naprawczym dochodzenia do standardów Domu Dziecka w 
Bodzewie na lata 2008-2009. 

W związku z powyższym biorąc pod uwagę dobro wychowanków Domu dziecka, PCPR w Gostyniu 
przychyla się do wniosku Dyrektora Domu Dziecka w Bodzewie o utworzenia dodatkowego etatu 
młodszego wychowawcy.  

Przewodniczący Zarządu Pan Andrzej  Pospieszyński poprosił o zabranie głosu Panią Karolinę 
Dolatę Dyrektora Domu Dziecka w Bodzewie.  

Pani Dyrektor poinformowała, że obecnie w Domu Dziecka w Bodzewie pracuje kadra pedagogiczna 
zatrudniona  zarówno na podstawie Karty Nauczyciela jak i w oparciu o Rozporządzenie Rady 
Ministrów w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w 
jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego.  

Pracownika pedagogicznego zatrudnionego z karty nauczyciela w 40-godzinnym tygodniu pracy 
obowiązuje 26-godzin bezpośredniej pracy z dzieckiem. 

W przypadku zatrudnienia pracownika pedagogicznego jako pracownika samorządowego na 
podstawie Rozporządzenia obowiązuje 40 godzin, w ramach których mieszczą się te same zadania i 
czynności jakie obowiązują wychowawcę zatrudnionego na podstawie Karty nauczyciela, a więc nie 
powinien to być czas przepracowany wyłącznie na bezpośrednią pracę z dzieckiem. 

Utworzenie dodatkowego etatu pozwoliłoby obniżyć tygodniowy czas pracy wychowawców 
zatrudnionych na podstawie Rozporządzenia, który przeznaczyliby, podobnie jak wychowawcy z 
Karty Nauczyciela, na pracę z rodziną, czynności wynikające  z zadań regulaminu placówki, udział w 
spotkaniach zespołu pedagogicznego, sporządzanie indywidualnych planów pracy z wychowankiem, 
wizyty w szkołach, sądach, uzupełnianie dokumentacji pedagogicznej.  

Pani Karolina Dolata wyjaśniła także, że będzie to kwota ok.  2.000 zł brutto miesięcznie.  
 
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie.  
Środki po uzgodnieniu ze Skarbnikiem Powiatu będą pochodziły z rezerwy na pomoc 
społeczną bądź z rezerwy oświatowej.  
Odpowiedź przygotuje WZI.ZA 
 
Ad. 5c) 
Wniosek Stowarzyszenia Dziecko w sprawie realizacji projektu pn. „Prawie jak ryba” – nauka i 
doskonalenie umiejętności pływania.  
 
Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych: 
 
W związku z przekazaną informacją dot. realizacji projektu pn.: „Prawie jak ryba”  

w ramach „zajęć sportowo – rekreacyjnych dla uczniów” dofinansowanych z Funduszu Zajęć 

Sportowo – Rekreacyjnych dla uczniów realizowanego przez Stowarzyszenie Dziecko              we 

współpracy z Jednostkami Samorządu Terytorialnego, Wydział Oświaty i Spraw Społecznych 

informuje, że beneficjentami będą uczniowie ZSO w Gostyniu. 
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Zadanie pod nazwą: „Prawie jak ryba”- nauka i doskonalenie umiejętności pływania  będzie 

realizowane w oparciu o bazę sportowo- rekreacyjną pływalni „Na Fali” w Gostyniu,  

w formie zajęć pozalekcyjnych w okresie od 1.09. – 20.12.2009 roku. 

W programie weźmie udział 105 uczniów (7 grup 15 osobowych), dla każdej 15 osobowej grupy 

zostanie przeprowadzony cykl 10 godzin zajęć. 

Zadaniem samorządu będzie pokrycie kosztów dojazdu, opieki i nauki pływania  

w wysokości ok. 4 tys. zł. Kwota na realizację zadania zabezpieczona jest w budżecie powiatu w 

rezerwie oświatowej. Stowarzyszenie Dziecko pokryje koszty pobytu uczniów  

na pływalni wysokości 6.300 zł na 

Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie. 
 
Sprawą zajmie się Wydział OSK.  
 
Ad. 5d) 
Wniosek Fundacji „Gościnna Wielkopolska” w sprawie dofinansowania przedsięwzięcia Pt. „Rajd 
konny Traktem Chłapowskiego i Wielkopolską Podkową. 
 
Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu 

Fundacja „Gościnna Wielkopolska” wnioskuje o zawarcie umowy o współorganizację  

i dofinansowanie przedmiotowego rajdu kwotą 2 500,00 zł brutto.  

Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu informuje, iż niniejsza impreza wpisana jest do Kalendarza Imprez 

Powiatowych w 2009 roku. Wcześniej uzgodniono też warunki dot. finansowego wsparcia rajdu. W 

związku z tym Biuro zabezpieczyło w budżecie kwotę o jaką wnioskuje Fundacja.  

Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie.  

Sprawą zajmie się BPR. 

 
Ad. 5e)  
Wniosek Komendy Powiatowej Policji w Gostyniu w sprawie sfinansowania zakupu filmów 
edukacyjnych dla dzieci i młodzieży 
 
Opinia Biura Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych  
 
Wydział Prewencji Komendy Powiatowej Policji w Gostyniu, realizując przyjęty przez Komisję 

Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego programu BEZPIECZNY POWIAT GOSTYŃSKI a w 

szczególności obszary działania: 4.1.- bezpieczeństwo w miejscach publicznych i w miejscu 

zamieszkania oraz 4.3.- bezpieczeństwo w szkole, chce zakupić filmy edukacyjne, które pomogą 
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realizować wymienione zadania podczas zajęć profilaktycznych z dziećmi i młodzieżą . Cena zakupu 

3 filmów to ok. 600,- zł. 

W załączniku do uchwały Nr 84/706/09 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 27 lutego 2009 

zapisano, że środki na realizację „Powiatowego programu zapobiegania przestępczości  

oraz porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli” będą pochodziły z budżetu.  

BZK w swoim planie wydatków na 2009 nie posiada środków na realizację tych zadań.  Celowym 

byłoby zwiększenie planu wydatków nie tylko o środki potrzebne  

na to zadania ale również w II połowie roku zaplanowano realizację zadania: propagowanie działań 

edukacyjnych w zakresie powiadamiania służb ratowniczych o zdarzeniach, poprzez wydanie 

graficznej informacji o numerach alarmowych i sposobach posługiwania się nimi. Koszt realizacji tego 

zadania wyniesie ok. 3.000,- zł 

Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” postanowił sfinansować zakup 3 filmów za kwotę 
600 zł oraz wyraził zgodę na wydanie graficznej informacji o numerach alarmowych i 
sposobach posługiwania się nimi za kwotę 1.500 zł. Środki będą pochodziły z rezerwy ogólnej  
 
Sprawą zajmie się BZK 
 
Ad. 5f)  
Wniosek Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi w sprawie zabezpieczenia 

środków na naprawę posadzki ze względu na awarię. 

 
Starosta wyjaśnił, że od pewnego czasu po ulewnych deszczach zaczęła pojawiać się woda. W 

ostatnim czasie pojawiała się coraz częściej i przestała być drożna kanalizacja sanitarna. Przyczyną 

okazała się także zablokowana rura przy ujściu wody do rowu. Zablokowanie to nastąpiło 

prawdopodobnie podczas budowy hali sportowo – widowiskowej i niwelacji terenu. Po odblokowaniu 

woda w tym miejscu wybiła siłą fontanny i jednocześnie zeszła z zalanych pomieszczeń. Po zejściu 

wody okazało się, że w pomieszczeniach powstała pustka pomiędzy płytkami a podłożem ok.20 cm. 

Zrobiono ekspertyzę, która stwierdziła jednocześnie, że trzeba dokonać naprawy płytek w dwóch 

klasach poprzez ich zerwanie, usunięcie powstałego mułu, nawiezienie nowego piasku, wylanie 

posadzki i założenie nowych płytek. Sytuacja ta została zgłoszona do Towarzystwa 

Ubezpieczeniowego. Wypłata odszkodowania nastąpi po okazaniu faktury za wykonany remont. 

Szacunkowy koszt wyniesie ok. 15.000 zł. 

Starosta poinformował, że aby umożliwić wykonanie remontu należy zabezpieczyć środki finansowe  

w wysokości 15.000 zł do czasu rozliczenia z Towarzystwem Ubezpieczeniowym. 

 

Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie. Środki w wysokości 
15.000 zł będą pochodziły z rezerwy ogólnej. Po rozliczeniu faktur Towarzystwo 
Ubezpieczeniowe przekaże środki, które trafią do budżetu powiatu.  
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Ad. 6a) 

Projekt uchwały w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru położonego w Gostyniu w rejonie ulic: Wrocławska, Wielkopolska, Górna, 

Podgórna 

Starosta poinformował, że Wydział ABG do przedstawionego projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego nie wniósł uwag.  

 

Uchwała Nr 99/840/09 w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru położonego w Gostyniu w rejonie ulic: Wrocławska, Wielkopolska, 
Górna, Podgórna została podjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za”.  
 
Ad. 6b) 

Projekt uchwały w sprawie ustalenia stawki czynszu z tytułu najmu lokalu mieszkalnego położonego 

w Bruczkowie.  

Starosta wyjaśnił, że proponuje się stawkę czynszu w wysokości 8,55 zł za m2. 

 

Uchwała Nr 99/841/09 w sprawie ustalenia stawki czynszu z tytułu najmu lokalu mieszkalnego 
położonego w Bruczkowie została podjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za” 
 
Ad. 6c) 

Projekt uchwały w sprawie zawarcia aneksu do porozumienia z Miastem Leszno. 

Starosta wyjaśnił, że projekt uchwały dotyczy ponoszenia wydatków na umieszczenie dziecka w 

rodzinie zastępczej. 

 
Uchwała Nr 99/842/09 w sprawie zawarcia aneksu do porozumienia z Miastem Leszno została 
podjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za” 
 
Ad. 6d) 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych  

Starosta wyjaśnił, że projekt uchwały dotyczy wyrażenia zgody Domowi Pomocy Społecznej w 

Chumiętkach na likwidację następujących środków trwałych: 

- dwóch zbiorników do wody o poj. 2,5m2 każdy, rok produkcji 1992 i 1993, 

- pompy do wody z silnikiem o mocy 4 kW  

 
Uchwała Nr 99/843/09 w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych została 
podjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za” 
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Ad.6 e) 

Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr V/32/07 Rady Powiatu Gostyńskiego z 

dnia 15 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia regulaminu konkursu na najlepszą pracę magisterską 

tematycznie związaną z Powiatem Gostyńskim. 

Starosta poinformował, że projekt uchwały dotyczy zmiany kwot za zajęcie I,II,III miejsca w konkursie 

na najlepszą pracę magisterską.  

Za zajęcie pierwszego miejsca proponuje się kwotę 2.000 zł (poprzednia kwota 1.000 zł). 

Za zajęcie drugiego miejsca proponuje się kwotę 1.500 zł (poprzednia kwota 500 zł). 

Za zajęcie trzeciego miejsca proponuje się kwotę 1.000 zł (poprzednia kwota 300 zł). 

 

Uchwała Nr 99/844/09 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany 
uchwały Nr V/32/07 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 15 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia 
regulaminu konkursu na najlepszą pracę magisterską tematycznie związaną z Powiatem 
Gostyńskim została podjęta w wyniku głosowania: 4 głosy: „za” 
 
Ad. 6 f) 

Projekt uchwały w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych 

do sprzedaży położonych w Kosowie.  

Starosta wyjaśnił, że jest to zespół parkowo – pałacowy wpisany do rejestru zabytków. 

Nieruchomość zabudowana jest pałacem dwukondygnacyjnym oraz salą gimnastyczną w Kosowie.  

 

Uchwała Nr 99/845/09 w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 

przeznaczonych do sprzedaży, położonych w Kosowie została podjęta w wyniku głosowania: 4 
głosy „za”  
  
Ad. 7 a) 

Zarząd zapoznał się z informacją Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych w sprawie wypłaty 

wynagrodzenia nauczycielom za przeprowadzenie poza obowiązkowym wymiarem godzin 

egzaminów maturalnych oraz egzaminów zawodowych w roku szkolnym 2008/2009. 

 

Postanowiono, że sprawa zostanie omówiona na jednym z kolejnych posiedzeń Zarządu.  
 
Ad. 7 b) 

Zarząd zapoznał się z informacją Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych w sprawie średnich 

wyników pisemnych egzaminów maturalnych 2008/2009 

 
Postanowiono, że sprawa zostanie omówiona na jednym z kolejnych posiedzeń Zarządu. 
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Ad. 7 c) 

Zarząd zapoznał się z informacją Naczelnika Wydziału Zarządzania i Inwestycji w sprawie zmiany 

zabezpieczenia należytego wykonania umowy – Przebudowa budynku SP ZOZ w Gostyniu. 

 

Ad. 8 

Pismo dotyczące sytuacji powodziowej na terenie Polski Południowej przedstawił Starosta Pan 

Andrzej Pospieszyński. 

Zarząd postanowił przekazać pismo do Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego 
oraz Komisji Samorządowo – Organizacyjnej i Porządku Publicznego.  

 

Ad. 9 

Sprawa robót dodatkowych związanych z remontem elewacji budynku Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Gostyniu 

Naczelnik Wydziału WZI Pan Maciej Kaźmierczak poinformował, że sprawa dotyczy robót 

dodatkowych tj. zabezpieczenia ścian piwnic izolacją zewnętrzną oraz naprawy pionów rynnowych i 

części kanalizacji.  Dodał, że w związku z decyzją Zarządu Powiatu z dnia 4 czerwca Br. koszt 

wykonania robót dodatkowych wg przedłożonego kosztorysu ofertowego wyniesie 20.311,23 zł brutto. 

Koszt robót szacowany był na ok. 22.000 zł brutto. Środki na ich wykonanie zabezpieczone są w 

budżecie w paragrafie dotyczącym tego zadania.  

Biorąc pod uwagę konieczność wykonania robót dodatkowych Naczelnik zaproponował przedłużenie 

terminu zakończenia inwestycji do 31 lipca 2009 r.  

 

Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” wyraził zgodę na przedłużenie terminu zakończenia 
inwestycji do 31 lipca 2009 r.  
Sprawą zajmie się Naczelnik WZI. 
 
Ad. 10 

Sprawa dotycząca służebności w Kosowie.  

Starosta poinformował, że w związku z zaplanowaną sprzedażą nieruchomości w Kosowie  (zespół 

parkowo-pałacowy) zaistniała konieczność zmiany sposobu wykonywania obciążającej ją służebności 

gruntowej. Służebność ta została ustanowiona na rzecz właścicieli położonych w parku 

nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi. 

Ponieważ Powiat zamierza sprzedać obiekt bez obciążeń, należy zapewnić mieszkańcom budynków 

w parku dostęp do drogi publicznej przez nowowydzieloną działkę nr 79/9. Wymaga to  urządzenia 

drogi dojazdowej do i od drogi publicznej biegnącej prze wieś Kosowo. Konieczne będzie: rozebranie 

części płotu ogradzającego park, wyrównanie różnicy poziomu terenu oraz utwardzenie nawierzchni 

oraz urządzenie bramy wjazdowej.  
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Trzeba też rozeznać koszty. Zarząd musi podjąć decyzję, czy ma to zostać wykonane.  

Radny Józefowski zaproponował, że możnaby wystąpić do gminy Gostyń o przejęcie przedmiotowej 

drogi.  

Starosta wyjaśnił, że zostaną przeprowadzone rozmowy z Gminą w tej sprawie.  

 

Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy za wyraził zgodę na podjęcie działań zmierzających do 
urządzenia drogi w Kosowie.  
Sprawą zajmie się Wydział ABG.  
 
Ad. 11 
Sprawa wynajęcia toru kartingowego na Dzień Powiatu 
Starosta wyjaśnił, że przez kilka lat Powiat korzystał z tego toru bezpłatnie. Właścicielem terenu jest 
Gmina Gostyń a zarządcą jest Automobil Klub Leszczyński. W tej chwili nawierzchnia toru nie nadaje 
się do użytku i należałoby zmodernizować asfalt. W ramach odpłatności za bezpłatne korzystanie z 
toru możnaby dofinansować remont w kwocie 7.000 zł. Środki pochodziłyby z rezerwy ogólnej a 
forma ich przekazania zostanie ustalona (uchwała o pomocy finansowej lub obciążenie notą).   
Zarząd w wyniku głosowania 4 głosy „za” wyraził zgodę na dofinansowanie w wysokości 7.000 
zł. 
Sprawą zajmie się…… 
 
Ad. 12) 
W punkcie „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami Zarządu” 
głosu nie zabrano. 
 
Ad. 13) 
W wolnych głosach i wnioskach Starosta poinformował, że kolejne posiedzenie Zarządu odbędzie się 
w przyszłym tygodniu.  
 

Ad. 14) 

Przewodniczący Pan Andrzej Pospieszyński podziękował zebranym za przybycie, po czym zamknął 
dziewięćdziesiąte dziewiate posiedzenie Zarządu.  
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
 
Andrzej Pospieszyński 

 
Członkowie Zarządu: 
 
1. Janusz Sikora                   …………………………… 

2. Grzegorz Józefowski ......................................  
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3. Kazimierz Musielak ......................................  

4. Jerzy Ptak   ......................................  

 
 
Protokołowała:  
Joanna Bilińska 
 

 


